附件3
2017年粤东西北青少年机器人竞赛教练员培训班
培训机构项目协议书
甲方：广东省青少年科技教育协会和广东省青少年科技中心
乙方：***（单位全称）
经甲乙双方友好协商，为明确双方权利义务，根据《中国人民共和国合同法》及有关法律规定，本着平等、自愿、协商一致的原则，甲、乙双方就有关事宜达成如下协议：
第一条 项目名称：2017年粤东西北青少年机器人竞赛教练员培训班。
第二条 项目任务要求
1.主要任务：为了更好实施广东省青少年科技教师培育工程，提高农村边远地区机器人竞赛教练员的水平和能力，受甲方委托，乙方承接做好2017年粤东西北青少年机器人竞赛教练员培训班的培训任务（详见下表），确保参训教练员满意率达到80%以上。

	序号
	承办地市
	培训机构
	拟定培训时间
	拟定培训人数

	1
	汕头市科协
	广东乐博士教育装备有限公司
	3月
	80

	2
	揭阳市科协
	广州中鸣数码科技有限公司
	3月
	60-70

	3
	梅州市科协
	西觅亚科技开发（深圳）有限公司
	3月
	80

	4
	茂名市科协
	广东乐博士教育装备有限公司
	4月
	80

	5
	河源市科协
	西觅亚科技开发（深圳）有限公司
	4月
	60

	6
	湛江市科协
	广州中鸣数码科技有限公司
	5月
	80

2.具体任务：乙方组建4-6人的培训团队，熟悉自选项目规则，制作授课PPT；设计创意积木搭建和省赛自选项目PK赛方案，准备培训器材；筹备往返交通、培训安全保障等后勤事务；与举办地科协做好沟通协调工作。
第三条  经费安排

协议签订后，即视为甲方已正式委托乙方承办上述各项事宜。乙方专家团队的选派、往返交通和人员补助由乙方统筹安排，乙方人员在培训地会期的食宿由当地科协安排。
第四条 协议的期限与终止
1．协议期限为5个月，自 2017年2月1日起至 2017年 6 月 30 日止。
2.协议的终止：（1）协议期满，双方未续签的；（2）乙方服务能力丧失，致使服务无法正常进行的；（3）法律规定或本协议约定的可以终止协议的其他情形。
第五条 双方权利和义务
（一）甲方权利、义务
1.在协议期内，了解掌握项目工作进度情况；
2.协助乙方协调实施本项目需要协调的相关政府部门和单位。
（二）乙方权利、义务
1.乙方应如实报告项目进展情况，接受甲方的全程监督，根据项目任务要求按时、按标准完成项目任务；
2.如乙方执行活动过程中损害了甲方公众形象等利益，或造成第三方的利益损失，由乙方承担一切赔偿责任；
3.乙方有权向甲方提出合理化建议。
第六条 违约责任
在协议履行过程中，因违约或重大过失给对方造成损失的，责任方应当给予对方适当赔偿。
第七条 争议处理
在履行协议过程中若发生争议，甲、乙双方应友好协商并签订补充协议；协商不成的，可向上级部门提起复议。
第八条 其他事项
本协议壹式两份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力，自双方签字并盖章之日起生效，附件与本协议具有同等法律效力。

甲方                            乙方

单位名称（公章）：               单位名称（公章）：

代表人：                        代表人：

时间：2017年1月   日           时间：2017年1月   日
备注：请各培训机构于2017年 1月20日前签订培训协议书一式两份，快递至广东省青少年科技中心卢承端收，地址：广州市连新路171号广东科学馆东4楼，手机：13450256723。

2